Septimum**Præceptum**

non simpliciter sed sine quibus
conuenienter vita transfiguratio non potest
sed statim et cōdico em personae
aperte et alias personarum quare
cura ei incumbit. Et tunc quod ultra
hoc necessaria sunt dicuntur superflua
vñ quoniam quis talia habet superflua
ista sed in armicanum sub precepto
tenet distribuere elemosinam
pauperum. Amisit alios pios usus
quod si quis non facit transgre
ditur mandatum dei et peccat
mortale. Quod per quod lucas xi. dicit
christus Quod superbum date in elemosinam
et ecce oia misericordia vestra
Et loquitur preceptum. Ideo cri
stus ad ignem eternum condemnat
eos qui esuriētes non paueant
et ita de aliis Math. xxv. quod
non diceretur nisi elemosinam
bare caderet sub precepto. Et non
de necessitate nisi in casu necessitatibus
igitur de superfluo. Idem vult
beatulus Iohannes in. iii. ca. pme ubi
non solum affirmit sed etiam probat
quod quod in reseruacione diuina
arum superfluarum claudunt vi
scera pietatis necessitate paci
entibus peccat mortale: quod dicit
quod caritas dei non maneat in eis eo
quod non diligunt proximum opere
et virtute sed in verbo et lingua.
Item probat thomas ii. 2. q. lxvi. idem
sic ea que sunt iuris humani
non sunt derogare iuri natura
li vel divino sed secundum naturalem or
dinem ex divina prudentialia in

Capitulum**Tertium**

sicutur. res inferiores sunt ordi
nate ad hoc ut ex eis subvenia
tur hominum necessitati. Et ideo per
restitutiones et appropriaciones
de iure humano precedentem non
impeditur quin homines necessitatibus
sit subveniendum ex hominibus rebus;
Et ideo res quas aliqui superpha
bundanter habent ex naturali iure
debentur pauperm sustentacioni
Item de istis qui superflua di
uina congregantur dicit Augustinus. li.
de dece cordis. Veru at tibi perti
nens. tuas tu filii suis. Veru
ant filii tui filii suis. et nullus
est seruaturus preceptum dei.
Quare illi non tuas oia. qui te
et alios fecit ex nihilo. neque ei
melius comittis primorum tuorum
filiorum tuorum quam creatori tuo. huc il
le Verus quod patres dicunt se excusando
tempore alia se retinere amore
filiorum. quod peruidere voluit. ubi
tamen avaritia scire est in causa. Id
circo subdit Augustinus. Amittat a
mator suos suator diuinitarum fi
lium suum. tunc utique si propter filium
suabat mittit; post illum pete suam
quare illam tenet in seculo et re
liquit filium ab animo. rite illi quod
suum eredde illi quod suabas si
propter ipsum sic agebas mortuus
recessit ad deum. per illius detur
paupib[us]. Illi enim detur ad quem
prexit qui et dixit quod vni ex mi
misis meis fecistis in fecisti.
videte fr[ater]s quia mendacium